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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,73 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 1 700 zł

Do wynajęcie ładne dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 36,73 m2, około 40 m2 po podłodze (w pokojach
lekkie skosy), położone na V piętrze budynku wielorodzinnego z 1960 r. w sąsiedztwie Urzędu Miejskiego, Parku
Kasprowicza i Jasnych Błoni w Szczecinie. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, zostały wymienione instalacje,
podłogi, drzwi wewnętrzne. Pokój dzienny połączony z aneksem kuchennym ok 25 m2, sypialnia ok. 9 m2,
łazienka 4 m2 oraz przedpokój. W chwili obecnej umeblowana oraz wyposażona kuchnia (meble w zabudowie,
kuchenka z płytą grzewczą gazową, piekarnikiem, lodówka, pralka), umeblowane pokoje. W pokojach, kuchni i
przedpokoju panele, w łazience jasna glazura i terakota. Ściany w gładzi pomalowane na biało. W łazience kabina
prysznicowa, umywalka z szafką, WC razem. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Dodatkowe opłaty to czynsz
najmu dla zarządcy 500 zł dla 2 osób, energia elektryczna, opłaty za internet i tv.
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Symbol 435254 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 435254 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700, 00 PLN

Cena za m2 46, 28 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum Ulica al. Papieża Jana Pawła
II

Powierzchnia całkowita 36, 73 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Powierzchnia kuchni 6 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 20+9 Piętro 5

Ilość pięter [wliczając
parter]

5 Wysokość kondygnacji
[m]

250, 00 cm

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Nr Licencji 151

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC,
UMYWALKA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230
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Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


